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Credito

Administracion General

IMPRESIONES INKJET LTDA

EL ROBLE 816 
RECOLETA

MARCELA

SEÑ0112 20 Señaletica Personalizada 1.60 X 1.07 Cms $ 122.800 $ 2.456.000

CORRESPONDE A LA CONFECCION DE SEÑALETICAS
PERSONALIZADAS EN ALUCOBOAND CON ADHESIVO
REFLECTANTE, TROQUELADO AL CONTORNO 20 DE MEDIDAS
1.60 X 1.07 "POR TU SEGURIDAD 50 KILOMETROS ".

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Michel Denise Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno

76.008.799-8

__________________________ __________________________

__________________________ __________________________

_______________________________________________________________________________________________

$ 0
$ 2.456.000
$ 0

$ 466.640
$ 0

0.00 % $ 0
$ 2.922.640

$ 2.456.000
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